
UCHWAŁA NR XII/86/25 
RADY GMINY PLEŚNA 

z dnia 14 marca 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Pleśna. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 3 ust. 1, i art. 14 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 ze zm.) Rada Gminy Pleśna uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Pleśna 
dla całego obszaru Gminy Pleśna w jej granicach administracyjnych, przedstawionego 
w załączniku graficznym do uchwały. 

§ 2. Ze względu na objęcie planem miejscowym całego obszaru Gminy, dopuszcza się sporządzanie 
i uchwalanie planu etapowo dla obszarów poszczególnych miejscowości lub ich wyodrębnionych części. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pleśna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Jarząb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1312B04D-D9C2-4709-8CF5-65AE38F1D8B5. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr .... z dnia 14.03.2025 r.

zakres opracowania miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego (w granicach
administracyjnych Gminy Pleśna)

Załącznik do uchwały Nr XII/....../25
Rady Gminy Pleśna
z dnia 14 marca 2025 r.

86

Przewodniczący Rady
    
        Janusz Jarząb

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1312B04D-D9C2-4709-8CF5-65AE38F1D8B5. Podpisany Strona 1

Małgorzata
Ołówek

Małgorzata_1
Prostokąt

Małgorzata_2
Ołówek

Małgorzata_3
Ołówek

Małgorzata_4
Ołówek

Małgorzata_5
Ołówek

Małgorzata_6
Ołówek

Małgorzata_7
Prostokąt

Małgorzata_8
Prostokąt


	UCHWAŁA NR XII/86/25 RADY GMINY PLEŚNA z dnia 14 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1




